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natatoria

100 Farfalla

Rovigo, Domenica 05/12/2021 ore 10:00
Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 4
2° 5
3° 3
4° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

ZANAROTTO RICCARDO
BONVENTO ALESSANDRO
ARGENTON LORENZO
GHERARDO GIANMARIA

2" Giornata Attivita Esordienti

RISULTATI

Serie

Anno

2011
2011
2011
2012

Societa

PADOVANUOTO
ROVIGO NUOTO
ROVIGO NUOTO
ROVIGO NUOTO

Foglion. 1
06/12/2021

Cat.: Esordienti B M

Tempo

01:21.2
01:24.3
01:44.4
02:03.0

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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